
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 14 

Ciblas novadā 2017.gada 25.oktobrī 

 
Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēdi atklāj plkst. 8.30 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sēdē nepiedalās deputāti 

 

 
Sēdē pieaicinātas personas 

1. Vija Tabūne – teritorijas plānotāja 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
Juris Dombrovskis 

 

Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Rudīte Valtere 

Māris Trukšāns 

Aleksejs Ivanovs 

 
Sarmīte Leščinska 

(darba darīšanās) 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
IEKĻAUT SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par grozījumiem 23.01.2014.domes sēdes lēmumā Nr.1,21.§ „’Par uzturēšanās maksu veco 

ļaužu dzīvojamajā mājā’’. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2. Par Atzinības raksta apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par ‘’Ciblas novada domes 2017. gada 24. oktobra saistošie noteikumi Nr.6 „Ciblas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

2. Par finansējuma piešķiršanu LIKTEŅDĀRZA Lielā kalna uzbēršanai 

3. Par finansējuma piešķiršanu bērnu rotaļu laukuma labiekārtošanai 

4. Par zemes piešķiršanu nomā 

5. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

6. Par nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vītoli’’ atsavināšanu 

8. Par 25.07.2013. domes lēmuma ‘’ Par izmaiņām Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijas 

sastāvā’’ atcelšanu 

9. Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un Investīcijas 

plāna aktualizāciju 

10. Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

11. Par grozījumiem 23.01.2014.domes sēdes lēmumā Nr.1,21.§ „’Par uzturēšanās maksu veco 

ļaužu dzīvojamajā mājā’’. 

12. Par Atzinības raksta apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2017. gada 25.oktobra saistošie noteikumi Nr.6 „Ciblas 

novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2017. gada 25.oktobra saistošos noteikumus Nr.6 „Ciblas 

novada kapsētu darbības uzturēšanas noteikumi” saskaņā ar pielikumu. 

1.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 



1.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

1.2.2. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada 

ziņas” un ievietot saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv; 

1.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

1.2.4. organizēt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 
2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu LIKTEŅDĀRZA Lielā kalna uzbēršanai 

/J.Dombrovskis/ 

KOKNESES FONDS, reģistrācijas numurs 40008092535, adrese: Lāčplēša iela 75-111, Rīga, 

Latvija, LV-1011 28.09.2017. vēstulē informē, ka 2015. gadā ir uzsākta 12,5 metru augsta 

Likteņdārza Lielā kalna uzbēršanu. Vienu tā pusi paredzēts apstādīt ar kokiem; otru - apsēt ar Latvijas 

lauku puķēm. Kalnu plānots sasniegt pa gājēju taku un tā virsotne būs skatu platforma uz Daugavu un 

apkārtējo dārza ainavu. Kalna uzbēršanai nepieciešams 169 160 m3 dažādas struktūras grunts. 

Lai sagādātu atlikušo, KOKNESES FONDS Latvijas Pašvaldību savienības kongresā vērsās pie 

Latvijas pašvaldībām ar aicinājumu piedalīties materiāla sagādē, atvedot vismaz vienu kravu (14 m3) 

jebkuras grunts. 

Pašvaldībām, kas atrodas tālāk no Likteņdārza, tiek piedāvāts izmantot tuvākā karjera iespējas, 

sazinoties ar SIA „Pļaviņu DM" valdes priekšsēdētāju Viktoru Morevu (izmaksas ap 6 EUR/m3 jeb 

ap 100 EUR/krava (13m3) vai arī līdzfinansējumu ieskaitīt „Kokneses fonda" norēķinu kontā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – 1 - Aleksejs 

Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
2.1. Piešķirt līdzfinansējumu EUR 200,00 Likteņdārza Lielā kalna uzbēršanai. 

2.2. Līdzfinansējumu ieskaitīt „Kokneses fonda" norēķinu kontā, lai Fonds var organizēt un 

nodrošināt materiāla atvešanu. 

 
3.§ 

Par finansējuma piešķiršanu bērnu rotaļu laukuma labiekārtošanai 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot dzīvojamās mājas ‘’Atspulgas’’, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, iedzīvotāju 

2017. gada 03. oktobra iesniegumu par finansējuma piešķiršanu bērnu rotaļu laukuma 

labiekārošanai, novada dome konstatē, ka dzīvojamās mājas ‘’Atspulgas’’ iedzīvotāji pilnveido 

bērnu rotaļu laukumu. Labiekārtošanas darbiem nepieciešams finansējums EUR 190,00 apmērā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

http://www.ciblasnovads.lv/


Piešķirt finansējumu EUR 190,00 bērnu rotaļu laukuma labiekārtošanai Ciblas novada Ciblas 

pagasta Felicianovā. 

 
4.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

4.1. Izskatot R. O., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 19.augusta 

iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par 

pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt R. O., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-006-0067 1,0 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
4.2. Izskatot z.s.’’***’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***, 2017.gada 07.septembra 

iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par 

pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt z.s.’’***’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***, nomā rezerves zemes fonda 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0081  3,3 ha platībā uz 5 gadiem. 

 
5.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ***, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***, 13.10.2017. iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt SIA ***, reģistrācijas Nr. ***, 02.05.2016. zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866002-0046 nomu. 



6.§ 

Par nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

6.1. Izskatot nekustamā īpašumsa kopīpašnieku T. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: 

‘***, J. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ‘*** , 2017. gada 03. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu atdalīt no nekustamā īpašuma  zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, 

novada dome secina, ka nekustamais īpašums ‘’Strautiņi’’ ar kadastra nr. 6890-005-0034 sastāv 

no trim zemes vienībām 17,9 ha kopplatībā. 

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

6.1.1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Strautiņi’’ ar kadastra Nr. 6890-005-0034 17,9 

ha kopplatībā zemes vienību 6,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0009 un zemes 

vienību 7,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0010 

 
6.1.2. Atdalītajām zemes vienībām 6,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0009 un 

7,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0010 piešķirt nosaukumu „Lauki” un 

izveidot jaunu īpašumu. 

 
6.1.3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Lauki’’ noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 
6.1.4. Noteikt palikušajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0034 iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 
6.2. Izskatot A. O., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017. gada 02. oktobra 

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no nekustamā īpašuma zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo 

īpašumu, novada dome secina, ka nekustamais īpašums ‘’Zemītes’’ ar kadastra nr. 6844-004-0209 

sastāv no četram zemes vienībām 7,0 ha kopplatībā. 

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

6.2.1Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Zemītes’’ ar kadastra Nr. 6844-004-0209 7,0 ha 

kopplatībā zemes vienību 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0210, zemes 

vienību 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0211 un zemes vienību 1,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0067 

 
6.2.2. Atdalītajām zemes vienībām 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0210, 2,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0211, 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6844-005-0067 piešķirt nosaukumu „Elkšņi” un izveidot jaunu īpašumu. 

 
6.2.3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Elkšņi’’ noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 
6.2.4. Noteikt palikušajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0209 iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 
6.3. Izskatot L. J., personas kods ***, deklarētā dzīvevieta: ***, 2017. gada 13. oktobra iesniegumu 

ar lūgumu atdalīt no nekustamā īpašuma zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, 

novada dome secina, ka nekustamais īpašums ‘’Pugači’’ ar kadastra nr. 6844-003-0043 sastāv no 

četram piecām zemes vienībām 24,7 ha kopplatībā. 

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

6.3.1Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Pugači’’ ar kadastra Nr. 6844-003-0043 24,7 ha 

kopplatībā zemes vienību 5,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0070, zemes 

vienību 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0040 un zemes vienību 3,9 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0041 

 
6.3.2. Atdalītajām zemes vienībām 5,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0070, 3,2 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0040, 3,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6844-003-0041 piešķirt nosaukumu „Bērzupes” un izveidot jaunu īpašumu. 



6.3.3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Bērzupes’’ noteikt zemes lietošanas mērķi 

- 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

6.3.4. Noteikt palikušajām zemes vienībām iepriekšējo zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 
6.4. Izskatot J. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:***, 2017. gada 18. oktobra iesniegumu 

ar lūgumu atdalīt no nekustamā īpašuma zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, 

novada dome secina, ka nekustamais īpašums ‘’Mālaine’’ ar kadastra nr. 6898-004-0023 sastāv 

no trim zemes vienībām 30,0 ha kopplatībā. 

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

6.4.1Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Mālaine’’ ar kadastra Nr. 6898-004-0023 30,0 

ha kopplatībā zemes vienību 10,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0051. 

 
6.4.2. Atdalītajai zemes vienībai 10,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0051 

piešķirt nosaukumu „Mālaines mežs” un izveidot jaunu īpašumu. 

 
6.4.3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Mālaines mežs’’ noteikt zemes lietošanas 

mērķi - 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 
6.4.4. Noteikt paliekošajām zemes vienībām iepriekšējo zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 



7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vītoli’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā ar novada domes 23.02.2017. sēdes 

lēmumu nr. 2 (protokols nr.2, 12.§) par nodošanu atsavināšanai Ciblas novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu-zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0250 0,9071 ha platībā, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu novērtēšanas komisijas 

18.10.2017. protokolu Nr.4, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

7.1. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vītoli’’ ar kadastra nr. 6848-004-0250, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads, nosacīto cenu EUR 756,00 ( septiņi simti piecdesmit seši euro un 00 

euro centi) 

7.2.Slēgt Pirkuma līgumu ar L. Š, personas kods *** 

7.3.Pirkuma līgumā iekļaut nosacījumus: 

7.3.1. Īpašuma pirkuma cena EUR 756,00 ( septiņi simti piecdesmit seši euro un 00 euro centi) 

7.3.2.Īpašuma tiesības Pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas samaksas un Pirkuma līguma 

noslēgšanas 

7.3.3.Visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz Pircējs. 

7.4.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz L. Š., personas 

kods ***, vārda. 

 
8.§ 

Par 25.07.2013. domes lēmuma ‘’ Par izmaiņām Pašvaldību īpašuma atsavināšanas 

komisijas sastāvā’’ atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atcelt 25.07.2013. novada domes lēmumu Nr. 4(protokols Nr.4, 22.§) ‘’Par izmaiņām 

Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijas sastāvā’’ un izbeigt komisijas darbību ar 

31.12.2017. 



9.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un Investīcijas 

plāna aktualizāciju 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,13.10.2011. likuma 

„Teritorijas attīstības plānošanas likums” 12.pantu, MK14.10.2014. noteikumu Nr. 628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, pamatojoties uz VARAM 

Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī 87.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
1. Apstiprinātaktualizēto Attīstības programmas 2012.-2018.gadamInvestīcijas plānu 2017.- 

2018.gadamun Rīcības plānu 2017.-2018.gadam saskaņā ar pielikumiem. 

2. Publicēt Paziņojumu par Attīstības programmas 2012.-2018.gadamInvestīcijas plāna 2017.- 

2018.gadam un Rīcības plāna 2017.-2018.gadam aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā 

www.ciblasnovads.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”. 

 
 

10.§. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

/I.Sprudzāne/ 

10.1. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, Z. J., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„SIETIŅI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-007-0070. 

Z. J.  aprēķinātos nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksājumus par nekustamo īpašumu 

„SIETIŅI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-007-0070, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 1025,35 (viens 

tūkstotisdivdesmit pieci euro 35 centi.) 

Z. J. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

http://www.ciblasnovads.lv/


Ņemot vērā, ka Z. J. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 1025,35 (viens tūkstotisdivdesmit pieci euro 35 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī Z. J. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/51 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„SIETIŅI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-007-0070, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 1025,35 (viens tūkstotisdivdesmit pieci euro 35 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 642,35, nokavējuma nauda – EUR 383,00. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no Z. J., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „SIETIŅI”, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-007-0070, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 1025,35 (viens 

tūkstotisdivdesmit pieci euro 35 centi.), t.sk. 

10.1.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 642,35 (seši simti 

četrdesmit divi euro 35 centi.); 

10.1.2. nokavējuma nauda – EUR 383,00 (trīs simti astoņdesmit euro 00 centi) 

0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma 

dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.1.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.1.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 



Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai. 

 
10.2. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, N. S., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„TRIKĀTI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-010-0011 

N. S.  aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„TRIKĀTI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-010-0011, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 708,16 (septiņi simti astoņi 

euro 16 centi.) 

N. S. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka N. S. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 708,16 (septiņi simti astoņi euro 16 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī N. S. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/52 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„TRIKĀTI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-010-0011, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 708,16 (septiņi simti astoņi euro 16 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 480,23, nokavējuma nauda – EUR 227,93. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 



Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no  N. S., personas kods * * * ,  par nekustamo īpašumu 

„TRIKĀTI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-010-0011, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 708,16 (septiņi 

simti astoņi euro 16 centi.), t.sk. 

10.2.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 480,23 ( četri simti 

astoņdesmit euro 23 centi.); 

10.2.2. nokavējuma nauda – EUR 227,93 (divi simti divdesmit septiņi euro 93 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.2.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.2.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.3. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, D. S., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„LAKSTĪGALAS”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-008-0030. 

D. S.,  aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„LAKSTĪGALAS”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-008-0030, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 320,08 (trīs simti 

divdesmit euro 08 centi.) 

D. S. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 



saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka D. S. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 320,08 (trīs simti divdesmit euro 08 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī D. S. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/53 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„TRIKĀTI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-008-0030, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 320,08 (trīs simti divdesmit euro 08 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 212,23, nokavējuma nauda – EUR 107,85 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no   D.  S.,  personas  kods  ***,   par  nekustamo  īpašumu 

„LAKSTĪGALAS”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-008-0030, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

320,08 (trīs simti divdesmit euro 08 centi.), t.sk. 

10.3.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 212,23 ( divi simti 

divpadsmit euro 23 centi.); 

10.3.2. nokavējuma nauda – EUR 107,85 (viens simts septiņi euro 85 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 



AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.3.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.3.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.4. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, N. T., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„ZOSIS”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-010-0012. 

N. T.  aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„ZOSIS”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-010-0012, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 115,47 (viens simts piecpadsmit 

euro 47 centi.) 

N. T. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka N. T. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 115,47 (viens simts piecpadsmit euro 47 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī N. T. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/57 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„ZOSIS”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-010-0012, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 115,47 (viens simts piecpadsmit euro 47 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 75,66, nokavējuma nauda – EUR 39,81 



Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no N. T., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „ZOSIS”, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-010-0012, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 115,47 (viens simts piecpadsmit 

euro 47 centi.), t.sk. 

10.4.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 75,66 ( 

septiņdesmit pieci euro 66 centi.); 

10.4.2. nokavējuma nauda – EUR 39,81 ( trīsdesmit deviņi euro 81 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.4. .3.Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.4.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.5. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. S., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.6866-008-0080, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 



A. S. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.6866-008-0080, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 96,58 ( deviņdesmit seši euro 58 centi.) 

A. S. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. S. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 96,58 ( deviņdesmit seši euro 58 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī A. S. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/58 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.6866-008-0080, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 96,58 

( deviņdesmit seši euro 58 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – 

EUR 57,48, nokavējuma nauda – EUR 39,10 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no A. S., personas kods *** , par nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.6866-008-0080, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 96,58 ( deviņdesmit seši euro 58 centi.), 

t.sk. 



10.5.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 57,48 ( piecdesmit 

septiņi euro 48 centi.); 

10.5.2. nokavējuma nauda – EUR 39,10 ( trīsdesmit deviņi euro 10 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.5.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.5.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.6. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. B., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

‘’LIEPU MĀJAS’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-005-0119. 

A. B. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

‘’LIEPU MĀJAS’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-005-0119, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 144,54 ( viens simts 

četrdesmit četri euro 54 centi.) 

A. B. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. B. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 144,54 ( viens simts četrdesmit četri euro 54 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī A. B. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/61 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 



Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu 

‘’LIEPU MĀJAS’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-005-0119, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 144,54 ( viens simts četrdesmit četri euro 54 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 108,01, nokavējuma nauda – EUR 36,53 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt bezstrīda kārtībā no A. B., personas kods ****, par nekustamo īpašumu ‘’LIEPU 

MĀJAS’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-005-0119, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 144,54 ( viens 

simts četrdesmit četri euro 54 centi.), t.sk. 

10.6.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 108,01 ( viens simts 

astoņi euro 01 centi.); 

10.6.2. nokavējuma nauda – EUR 36,53 ( trīsdesmit seši euro 53 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.6.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.6.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.7. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 



nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, V. D., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

‘’DZEĻŽGAĻI’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-005-0097. 

V. D. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

‘’DZEĻŽGAĻI’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr. 6866-005-0097. līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 547,57 ( pieci simti 

četrdesmit septiņi euro 57 centi.) 

VA. D. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka V. D. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 547,57 ( pieci simti četrdesmit septiņi euro 57 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī V. D. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/62 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu 

‘’DZEĻŽGAĻI’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-005-0097, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 547,57 ( pieci simti četrdesmit septiņi euro 57 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 321,53, nokavējuma nauda – EUR 234,25 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



Piedzīt bezstrīda kārtībā no V. D., personas kods ***, par nekustamo īpašumu 

‘’DZEĻŽGAĻI’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-005-0097, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 547,57 ( pieci 

simti četrdesmit septiņi euro 57 centi.), t.sk. 

10.7.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 321,53 ( trīs simti 

divdesmit viens euro 53 centi.); 

10.7.2. nokavējuma nauda – EUR 234,25 ( divi simti trīsdesmit četri seši euro 25 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.7.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.7.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.8. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, B.N., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

‘’DIŽSKABĀRŽI’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-001-0019. 

B. N. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu ‘’ 

DIŽSKABĀRŽI’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-001-0019, līdz 

2017.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 153,90 ( viens simts 

piecdesmit trīs euro 90 centi). 

B. N. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka B. N. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 



summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 153,90 ( viens simts piecdesmit trīs euro 90 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī B. N., tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/68 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu ‘’ 

DIŽSKABĀRŽI’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-001-0019, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 153,90 ( viens simts piecdesmit trīs euro 90 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 128,81, nokavējuma nauda – EUR 25,09. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt bezstrīda kārtībā no B. N., personas kods ***, par nekustamo īpašumu ‘’ 

DIŽSKABĀRŽI’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-001-0019, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

153,90 ( viens simts piecdesmit trīs euro 90 centi.), t.sk. 

10.8.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 128,81 ( viens simts 

divdesmit astoņi euro 81 centi.); 

10.8.2. nokavējuma nauda – EUR 25,09 ( divdesmit deviņi euro 09 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.8.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.8.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 



2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.9. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. Š., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

‘’ŠĶIROTAVAS’’, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6866-004-0074. 

A. Š. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

‘’ŠĶIROTAVAS’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-004-0074, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 538,66 ( pieci simti 

trīsdesmit astoņi euro 66 centi.) 

A. Š. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. Š. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 538,66 ( pieci simti trīsdesmit astoņi euro 66 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī A. Š. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/67 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu 

‘’ŠĶIROTAVAS’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-004-0074, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 538,66 ( pieci simti trīsdesmit astoņi euro 66 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 349,69, nokavējuma nauda – EUR 188,77 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no A. Š., personas kods ***, par nekustamo īpašumu 

‘’ŠĶIROTAVAS’’ Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6866-004-0074, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

538,66 ( pieci simti trīsdesmit astoņi euro 66 centi.), t.sk. 

10.9.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 349,69 ( trīs simti 

četrdesmit deviņi euro 69 centi.); 

10.9.2. nokavējuma nauda – EUR 188,77 ( viens simts astoņdesmit astoņi euro 77 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.9.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.9.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.10. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, L. Ā., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

‘’ERIŅI’’, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6890-002-0123 

L. Ā. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

’ERIŅI’’, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6890-002-0123, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 72,19 ( septiņdesmit divi euro 

19 centi). 

L. Ā. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 



īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka L. Ā. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 72,19 ( septiņdesmit divi euro 19 centi). 

2017.gada 07.aprīlī L. Ā. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/87 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai par nekustamo īpašumu 

’ERIŅI’’, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6890-002-0123, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 72,19 ( septiņdesmit divi euro 19 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 52,55, nokavējuma nauda – EUR 19,64 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt bezstrīda kārtībā no L. Ā., personas kods ***, par nekustamo īpašumu ‘’ERIŅI’’, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6890-002-0123, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 72,19 ( septiņdesmit divi euro 

19 centi.), t.sk. 

10.10. .nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 52,55 ( piecdesmit 

divi euro 55 centi.); 

10.10.2. nokavējuma nauda – EUR 19,64 (deviņpadsmit euro 65 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.10.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 



10.10.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai. 

 
10.11. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. L., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

‘’LAZDAS’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-005-0095. 

A. L. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

‘’LAZDAS’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-005-0095, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 213,49 ( divi simtI trīspadsmit 

euro 39 centi.) 

A. L. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. L. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 213,49 ( divi simtI trīspadsmit euro 39 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī A. L., tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/100 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu 

‘’LAZDAS’’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-005-0095, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 213,49 ( divi simtI trīspadsmit euro 39 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 174,27, nokavējuma nauda – EUR 39,22 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 



nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt bezstrīda kārtībā no A. L.,, personas kods ***, par nekustamo īpašumu ‘’LAZDAS’’, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-005-0095, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 213,49 ( divi simtI trīspadsmit 

euro 39 centi.) t.sk. 

10.11.1.1nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 174,27 ( viens 

simts septiņdesmit četri euro 27 centi.); 

10.11.2. nokavējuma nauda – EUR 39,22 ( trīsdesmit deviņi euro 22 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.11.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.11.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.12. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, J. M., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.6890-005-0350, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

J. M. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.6890-005-0350, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 423,62 ( četri simti divdesmit trīs euro 62 

centi.) 

J. M. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 



saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka J. M.  savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 423,62 ( četri simti divdesmit trīs euro 62 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī J. M. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/69 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.6890-005-0350, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 

423,62 ( četri simti divdesmit trīs euro 62 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 255,54, nokavējuma nauda – EUR 168,08 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt bezstrīda kārtībā no J. M., personas kods ***, par nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.6890-005-0350, Pušmucovas pagasts,, Ciblas novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 423,62 ( četri simti divdesmit trīs euro 

62 centi.) t.sk. 

10.12.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 255,54 ( divi simti 

piecdesmit pieci euro 54 centi.); 

10.12.2. nokavējuma nauda – EUR 168,08 ( viens simts sešdesmit astoņi euro 08 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 



AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.12.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.12.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.13. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. K., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

kadastra Nr.6898-001-0124, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

A. K. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

kadastra Nr.6898-001-0124, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 1372,79 ( viens tūkstotis trīs simti 

septiņdesmit divi euro 13 centi.) 

A. K. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. K. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 1372,79 ( viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit divi euro 13 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī A. K. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/98 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu 

kadastra Nr.6898-001-0124, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 

1372,79 ( viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit divi euro 13 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 803,77, nokavējuma nauda – EUR 569,02 



Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt bezstrīda kārtībā no A. K., personas kods ***, par nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.6898-001-0124, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 1372,79 ( viens tūkstotis trīs simti 

septiņdesmit divi euro 13 centi.), t.sk. 

10.13.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 803,77 ( astoņi 

simti trīs euro 77 centi.); 

10.13.2. nokavējuma nauda – EUR 569,02 ( pieci simti sešdesmit deviņi euro 02 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.13.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.13.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.14. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, J. Č., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

‘’SVILATA’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-004-0027 

J. Č. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

‘’SVILATA’’’, Zvirgzdenes pagasts,, Ciblas novads, kadastra Nr., 6898-004-0027, līdz 2017 



.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 1260,13 ( viens tūkstotis 

divi simti sešdesmit euro 13 centi.) 

J. Č. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka J. Č. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR EUR 1260,13 ( viens tūkstotis divi simti sešdesmit euro 13 centi.) 

2017.gada 07.aprīlī J. Č. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/103 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam par nekustamo īpašumu 

‘’SVILATA’’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0027, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR EUR 1260,13 ( viens tūkstotis divi simti sešdesmit euro 13 centi.) apmērā, t.sk.: 

nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 793,12, nokavējuma nauda – EUR 467,01 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no J. Č., personas kods ***, par nekustamo īpašumu ‘’SVILATA’’’, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0027, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR EUR 1260,13 ( viens tūkstotis 

divi simti sešdesmit euro 13 centi.), t.sk. 

10.14.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 793,12 ( septiņi 

simti deviņdesmit trīs euro 12 centi.); 



10.14.2. nokavējuma nauda – EUR 467,01 ( četri simti seādesmit septiņi euro 01 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.14.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.14.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.15. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. M., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„LEJASVĪTOLI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-006-0209. 

A. M.  aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„LEJASVĪTOLI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr. 6898-006-0209, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 133.82 ( simts trīsdesmit 

trīs euro 82 centi.) 

A. M. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. M. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 133.82 (simts trīsdesmit trīs euro 82 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī A. M. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/135 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 



Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„LEJASVĪTOLI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-006-0209, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 133.82 (simts trīsdesmit trīs euro 82 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 101.92, nokavējuma nauda – EUR 31.90 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no A.  M.,  personas  kods  ***, par  nekustamo  īpašumu 

„LEJASVĪTOLI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-006-0209, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

133.82 (simts trīsdesmit trīs euro 82 centi.), t.sk. 

10.15.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 101.92 ( simtu 

viens euro 92 centi.); 

10.15.2. nokavējuma nauda – EUR 31.90 (trīsdesmit viens euro 90 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV67PARX0012469710001. 

10.15.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.15.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.16. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, M. E., 



personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„RUNCĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-001-0084 

M. E.  aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„RUNCĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-001-0084, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 88.58 (astoņdesmit astoņi euro 

58 centi.) 

M. E. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka M. E. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 88.58 (astoņdesmit astoņi euro 58 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī M. E. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/136 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„RUNCĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-001-0084, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 88.58 (astoņdesmit astoņi euro 58 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 54.70, nokavējuma nauda – EUR 33.88. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



Piedzīt bezstrīda kārtībā no M. E., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „RUNCĪŠI”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-001-0084, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 88.58 (astoņdesmit astoņi euro 

58 centi.), t.sk. 

10.16.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 54.70 ( piecdesmit 

četri euro 70 centi.); 

10.16.2. nokavējuma nauda – EUR 33.88 (trīsdesmit trīs euro 88 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.16.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.16.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.17. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, P. J., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„VĀVERES”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-003-0049 

P.  J.  aprēķinātos  nekustamā  īpašuma  nodokļa maksājumus par  nekustamo  īpašumu 

„VĀVERES”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0049, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 228.87 (divi simti divdesmit 

astoņi euro 87 centi) 

P. J. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka P. J. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 



summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 228.87 (divi simti divdesmit euro 87 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī P. J. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/138 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„VĀVERES”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0049, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 228.87 (divi simti divdesmit astoņi euro 87 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 162.27, nokavējuma nauda – EUR 66.60 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no P. J., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „VĀVERES”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0049, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 228.87 (divi simti divdesmit 

astoņi euro 87 centi.), t.sk. 

10.17.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 162.27 ( simts 

sešdesmit divi euro 27 centi); 

10.17.2. nokavējuma nauda – EUR 66.60 (sešdesmit seši euro 60 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.17.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.17.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 



2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.18. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, *** SIA, 

nodokļu maksātāja kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„LĪČUDĪĶIS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-003-0038 

*** SIA,  aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„LĪČUDĪĶIS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0038, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 1470.50 (viens tūkstotis četri 

simti septiņdesmit euro 50 centi.) 

*** SIA izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka *** SIA savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli 

pilnā apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā 

pamatparāda summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda 

kopsummā EUR 1470.50 (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit euro 50 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī *** SIA tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/140 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, tai  par nekustamo īpašumu 

„LĪČUDIĶIS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0038, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 1470.50 (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit euro 50 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 1115.40, nokavējuma nauda – EUR 355.10. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no *** SIA nodokļu maksātāja kods ***, par nekustamo īpašumu 

„LĪČUDĪĶIS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0038, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 1470.50 (viens 

tūkstotis četri simti septiņdesmit euro 50 centi), t.sk. 

10.18.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 1115.40 ( viens 

tūkstotis simts piecpadsmit euro 40 centi); 

10.18.2. nokavējuma nauda – EUR 355.10 (trīs simti piecdesmit pieci euro 10 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.18.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.18.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.19. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, Ē. P., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„ENĢEĻTAURE”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6848-003-0073 

Ē*  P*   aprēķinātos  nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksājumus  par  nekustamo  īpašumu 

„ENĢEĻTAURE”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-003-0073, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 160.12 (simts sešdesmit euro 12 

centi.) 

Ē* P* izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 



īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka Ē. P. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 160.12 ( simts sešdesmit euro 12 centi.) 

2017.gada 13.aprīlī Ē. P. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/150 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„ENĢEĻTAURE”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-003-0073, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 160.12 (simts sešdesmit euro 12 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 104.59, nokavējuma nauda – EUR 55.53 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no   Ē.  P.,  personas  kods  ***,   par  nekustamo  īpašumu 

„ENĢEĻTAURE”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-003-0073, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 160.12 (simts 

sešdesmit euro 12 centi.), t.sk. 

10.19.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 104.59 ( simtu 

četri euro 59 centi.); 

10.19.2. nokavējuma nauda – EUR 55.53 (piecpadsmit pieci euro 53 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 



10.19.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.19.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.20. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, Ē. P., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„ĻŪDĀNI”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6848-003-0115. 

Ē. P. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „ĻŪDĀNI”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-003-0115, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 494.60 ( četri simti deviņdesmit četri euro 

60 centi.) 

Ē. P. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka Ē. P. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 494.60 ( četri simti deviņdesmit četri euro 60 centi.) 

2017.gada 13.aprīlī Ē. P. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/151 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„ĻŪDĀNI”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-003-0115, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 494.60 (četri simti deviņdesmit četri euro 60 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 344.95, nokavējuma nauda – EUR 149.65 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 



kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no Ē. P., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „ĻŪDĀNI”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-003-0115, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 494.60 (četri simti deviņdesmit 

četri euro 60 centi), t.sk. 

10.20.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 344.95 ( trīs simti 

četrudesmit četri euro 95 centi); 

10.20.2. nokavējuma nauda – EUR 149.65 (simts četrudesmit deviņi euro 65 

centi) 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.20.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.20.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.21. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, A. G., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„CEPLĪŠI”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6848-005-0150. 

A. G. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „CEPLĪŠI”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-005-0150, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 123.24 (simts divdesmit trīs euro 24 centi) 

A. G. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 



netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka A. G. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 123.24 ( simts divdesmit trīs euro 24 centi) 

2017.gada 07.aprīlī A. G. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/155 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„CEPLĪŠI”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-005-0150, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 123.24 (simts divdesmit trīs euro 24 centi.) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 80.82, nokavējuma nauda – EUR 42.42 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no A. G., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „CEPLĪŠI”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-005-0150, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 123.24 (simts divdesmit trīs euro 

24 centi), t.sk. 

10.21.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 80.82 ( 

astoņdesmit euro 82 centi); 

10.21.2. nokavējuma nauda – EUR 42.42 (četrudesmit divi euro 42 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 



Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.21.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.21.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.22. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, V. Ļ., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„LAUSKI”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6848-006-0083 

V. Ļ. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „LAUSKI”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-006-0083, līdz 2017.gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 263.07 (divi simti sešdesmit trīs euro 07 

centi.) 

V. Ļ. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka V. Ļ. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 263.07 ( divi simti sešdesmit trīs euro 07 centi) 

2017.gada 13.aprīlī V. Ļ. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/156 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai par nekustamo īpašumu 

„LAUSKI”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-006-0083, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 

263.07 (divi simti sešdesmit trīs euro 07 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 210.05, nokavējuma nauda – EUR 53.02 . 



Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no V. Ļ., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „LAUSKI”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-006-0083, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 263.07 (divi simti sešdesmit trīs 

euro 07 centi), t.sk. 

10.22.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 210.05 ( divi simti 

desmit euro 05 centi); 

10.22.2. nokavējuma nauda – EUR 53.02 (piecpadsmit trīs euro 02 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.22.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.22.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.23. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, L. S., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu „ 

LILIJAS”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6848-005-0140. 



L. S. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „LILIJAS”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-005-0140, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 93.14 (deviņdesmit trīs euro 14 centi.) 

L. S. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka L. S. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 93.14 ( deviņdesmit trīs euro 14 centi). 

2017.gada 13.aprīlī L. S. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/159 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„LILIJAS”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-005-0140, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 93.14 (deviņdesmit trīs euro 14 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 56.77, nokavējuma nauda – EUR 36.37 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no L. S., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „LILIJAS”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-005-0140, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 93.14 ( deviņdesmit trīs euro 14 

centi.), t.sk. 



10.23.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 56.77 ( piecdesmit 

seši euro 77 centi.); 

10.23.2. nokavējuma nauda – EUR 36.37 (trīsdesmit seši euro 37 centi) 0,05 

procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu 

pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.23.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.23.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.24. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, R. B., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „ 

‘’PĻAVAS”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6848-006-0084. 

R. B. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „PĻAVAS”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-006-0084, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 151.74 (simtu piecdesmit viens euro 74 

centi). 

R. B. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka R. B. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 151.74 (simtu piecdesmit viens euro 74 centi). 

2017.gada 13.aprīlī R. B. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/167 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 



Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„PĻAVAS”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-006-0084, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 151.74 (simtu piecdesmit viens euro 74 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 131.07, nokavējuma nauda – EUR 20.67 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no R. B., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „PĻAVAS”, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6848-006-0084, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 151.74 (simtu piecdesmit viens 

euro 74 centi), t.sk. 

10.24.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 131.07 (simtu 

trīsdesmit viens euro 07 centi.); 

10.24.2. nokavējuma nauda – EUR 20.67 (divdesmit euro 67 centi) 0,05 procentu 

apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru kavējuma dienu pēc 

stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.24.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.24.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.25. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 



nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, V.S., personas 

kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu 

bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6898-005- 

0074, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

V. S. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr. 6898-005-0074, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, līdz 2017 .gada 16.oktobrim pašvaldības 

budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 1182.83 (viens tūkstotis simts astoņdesmit divi euro 

83 centi). 

V.S. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka V. S. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 1182.83 (viens tūkstotis simts astoņdesmit divi euro 83 centi). 

2017.gada 12.aprīlī V. S. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/107 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai par nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 6898-005-0074, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības 

budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis EUR 

1182.83 (viens tūkstotis simts astoņdesmit divi euro 83 centi), t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 716.80, nokavējuma nauda – EUR 466.03 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



Piedzīt bezstrīda kārtībā no V. S., personas kods ***, par nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 

6898-005-0074, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas 

uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

1182.83 (viens tūkstotis simts astoņdesmit divi euro 83 centi), t.sk. 

10.25.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 716.80 ( septiņi 

simti sešpadsmit euro 80 centi.); 

10.25.2. nokavējuma nauda – EUR 466.03 (četri simti sešdesmit seši euro 03 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.25.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.25.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.26. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, M. K., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„VECSAIMNIEKI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-008-0104. 

M. K. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„VECSAIMNIEKI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0104, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 693.41 (seši simti 

deviņdesmit trīs euro 41 centi.) 

M. K. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka M. K. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 



summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 693.41 (seši simti deviņdesmit trīs euro 41 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī M. K. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/114 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„VECSAIMNIEKI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0104, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 693.41 (seši simti deviņdesmit trīs euro 41 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 437.39, nokavējuma nauda – EUR 256.02 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no M.  K.,  personas  kods  ***, par  nekustamo īpašumu 

„VECSAIMNIEKI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0104, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

693.41 (seši simti deviņdesmit trīs euro 41 centi), t.sk. 

10.26.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 437.39 ( četri simti 

trīsdesmit septiņi euro 39 centi); 

10.26.2. nokavējuma nauda – EUR 256.02 (divi simti spiecdesmit seši euro 02 

centi) nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatsummas par katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.26.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.26.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 



2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.27. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, R. R., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„APEINĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-004-0008 

R. R. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„APEINĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0008, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 179.85 ( simts septiņdesmit 

deviņi euro 85 centi) 

R. R. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka R. R. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 179.85 ( simts septiņdesmit deviņi euro 85 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī R. R. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/118 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„APEINĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0008, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 179.85 ( simts septiņdesmit deviņi euro 85 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 149.85, nokavējuma nauda – EUR 30.00 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no R. R., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „APEINĪŠI”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0008, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 179.85 ( simts septiņdesmit 

deviņi euro 85 centi), t.sk. 

10.27.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 149.85 (simts 

četrudesmit deviņi euro 85 centi); 

10.27.2. nokavējuma nauda – EUR 30.00 (trīsdesmit euro 00 centi) nokavējuma 

naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.27.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.27.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.28. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, J. L., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„GRANTSKALNI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-008-0228 

J. L. aprēķinātos nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksājumus par nekustamo īpašumu 

„GRANTSKALNI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0228, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 45.89 ( četrudesmit pieci 

euro 89 centi) 

J. L. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 



īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka J. L. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījusi, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 45.89 ( četrudesmit pieci euro 89 centi.) 

2017.gada 12.aprīlī J. L. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/124 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„GRANTSKALNI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0228, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 45.89 ( četrudesmit pieci euro 89 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 32.72, nokavējuma nauda – EUR 13.17 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – 2 – Ēriks Astičs, Inese 

Birska, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no J.  L.,  personas  kods  ***, par  nekustamo  īpašumu 

„GRANTSKALNI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0228, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

45.89 ( četrudesmit pieci euro 89 centi), t.sk. 

10.28.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 32.72 (trīsdesmit 

divi euro 72 centi); 

10.28.2. nokavējuma nauda – EUR 13.17 (trīspadsmit euro 17 centi) nokavējuma 

naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.28.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 



10.28.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.29. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, M. D., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„KAULAČI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-003-0091. 

M. D. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„KAULAČI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0091, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 330.70 ( trīs simti trīsdesmit 

euro 70 centi). 

M. D. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka M. D. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 330.70 ( trīs simti trīsdesmit euro 70 centi). 

2017.gada 12.aprīlī M. D. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/126 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„KAULAČI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0091, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 330.70 ( trīs simti trīsdesmit euro 70 centi). 

apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāds – EUR 240.00, nokavējuma nauda – 

EUR 90.70 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 



nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no M. D., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „KAULAČI”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-003-0091, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 330.70 ( trīs simti trīsdesmit 

euro 70 centi)t.sk. 

10.29.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 240.00 ( divi simti 

četrudesmit euro 00 centi); 

10.29.2. nokavējuma nauda – EUR 90.70 (deviņdesmit euro 70 centi) nokavējuma 

naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par katru 

kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.29.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.29.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.30. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, V. K., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„JŪSMAS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-007-0123 

V. K. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„JŪSMAS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-007-0123, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 427.64 ( četri simti divdesmit 

septiņi euro 64 centi). 

V. K. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 



netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka V. K. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 427.64 ( četri simti divdesmit septiņi euro 64 centi). 

2017.gada 12.aprīlī V. K. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/127 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„JŪSMAS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-007-0123, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 427.64 ( četri simti divdesmit septiņi euro 64 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 271.08, nokavējuma nauda – EUR 156.56 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no V. K., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „JŪSMAS”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-007-0123, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 427.64 ( četri simti divdesmit 

septiņi euro 64 centi) t.sk. 

10.30.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 271.08 ( divi simti 

septiņdesmit viens euro 08 centi); 

10.30.2. nokavējuma nauda – EUR 156.56 (simts piecdesmit seši euro 56 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 



Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.30.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.30.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.31. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, V. P., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„MEISTARI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-007-0133. 

V. P. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„MEISTARI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-007-0133, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 155.94 (simts piecdesmit pieci 

euro 94 centi). 

V. P. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka V. P. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 155.94 ( simts piecdesmit pieci euro 94 centi). 

2017.gada 12.aprīlī V. P. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/128 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„MEISTARI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-007-0133, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 155.94 ( simts piecdesmit pieci euro 94 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 132.56, nokavējuma nauda – EUR 23.38 . 



Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no V. P., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „MEISTARI”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-007-0133, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 155.94 ( simts piecdesmit pieci 

euro 94 centi) t.sk. 

10.31.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 132.56 (simts 

trīsdesmit divi euro 56 centi); 

10.31.2. nokavējuma nauda – EUR 23.38 (divdesmit trī euro 38 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.31.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.31.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.32. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, sar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, L. V., personas kods 

***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē 

kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „ASARĪŠI”, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-008-0115. 



L. V. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„ASARĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0115, līdz 2017 .gada 

16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 304.07 AMtrīs simti četri euro 

07 centi). 

L. V. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka L. V. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 304.07 ( trīs simti četri euro 07 centi). 

2017.gada 12.aprīlī L. V. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/129 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„ASARĪŠI”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0115, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 304.07 (trīs simti četri euro 07 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 208.12, nokavējuma nauda – EUR 95.95 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no L. V., personas kods ***, par nekustamo īpašumu „ASARĪŠI”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-008-0115, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 304.07 ( trīs simti četri euro 07 

centi) t.sk. 



10.32.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 208.12 (divi simti 

astoņi euro 12 centi); 

10.32.2. nokavējuma nauda – EUR 95.95 (deviņdesmit pieci euro 95 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.32.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.32.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.33. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, E. T., 

personas kods ***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu 

„SILAMALA”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-004-0015. 

E. T. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „SILAMALA”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0015, līdz 2017 .gada 16.oktobrim 

pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 331.18 ( trīs simti trīsdesmit viens un 18 

centi). 

E. T. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka E. T. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 331.18 ( trīs simti trīsdesmit viens un 18 centi). 



2017.gada 12.aprīlī E. T. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/131 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„SILAMALA”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0015. Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 331.18 ( trīs simti trīsdesmit viens u 18 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 219.34, nokavējuma nauda – EUR 111.84 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no   E.  T.,  personas  kods  ***,   par  nekustamo  īpašumu 

„SILAMALA”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-004-0015, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 331.18 ( trīs 

simti trīsdesmit viens u 18 centi) t.sk. 

10.33.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 219.34 (divi simti 

deviņpadsmit euro 34 centi); 

10.33.2. nokavējuma nauda – EUR 111.84 (simtu vienpadsmit euro 84 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
.33.3.Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.33.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 



10.34. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada 

pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli”, saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, S. T., 

personas kods ***, ir reģistrēta Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas datu bāzē kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja par nekustamo īpašumu 

„AVOTKALNS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-006-0242. 

S. T. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„AVOTKALNS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr. 6898-006-0242, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājusi kopsummā EUR 77.44 ( septiņdesmit 

septiņi un 44 centi). 

S. T. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka S. T. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 77.44 ( septiņdesmit septiņi un 44 centi). 

2017.gada 12.aprīlī S. T. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/130 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņai  par nekustamo īpašumu 

„AVOTKALNS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-006-0242, Ciblas 

novada pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma 

nodoklis EUR 77.44 ( septiņdesmit septiņi un 44 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāds – EUR 47.40, nokavējuma nauda – EUR 27.04 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt bezstrīda kārtībā no S. T., personas kods ***, par nekustamo īpašumu 

„AVOTKALNS”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-006-0242, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 

77.44 ( septiņdesmit septiņi un 44 centi), t.sk. 

10.34.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 47.40 (četrudesmit 

septiņi euro 40 centi); 

10.34.2. nokavējuma nauda – EUR 27.04 (divdesmit septiņi euro 04 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.34.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 

10.34.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
10.35. uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, Ciblas novada pašvaldība 

administrē nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma nodokli”, 

saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 2.daļu, V. T., personas kods 

***, ir reģistrēts Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē 

kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par nekustamo īpašumu „LUCČERDA”, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr.6898-006-0373. 

V. T. aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu 

„LUCČERDA”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kadastra Nr. 6898-006-0373, līdz 2017 

.gada 16.oktobrim pašvaldības budžetā nav samaksājis kopsummā EUR 157.67 ( simts piecdesmit 

septiņi un 67 centi). 

V. T. izsūtītie maksāšanas paziņojumi par nekustamā īpašuma nodokli saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.pantu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 37.1panta 2.daļu, 

netika apstrīdēti, kā arī netika iesniegts pašvaldībā rakstisks pieteikums par to, ka maksātājs nav 

saņēmis maksāšanas paziņojumus. Tātad, aprēķinātās nodokļa summas nodokļa maksātājam ir 

zināmas un par to nav strīda. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 1.daļas 2.punkts nosaka, ka nodokļa maksātāja 

pienākums ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus, un likuma “Par nekustamā 



īpašuma nodokli” 9.panta 1.daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir atbildīgs par 

nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. 

Ņemot vērā, ka V. T. savu ar likumu uzlikto pienākumu maksāt nekustamā īpašuma nodokli pilnā 

apmērā likumā noteiktajos termiņos nav pildījis, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta 2.daļu, maksātājam tika aprēķināta nokavējuma nauda no laikā nenomaksātā pamatparāda 

summas 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā 

EUR 157.67 ( simts piecdesmit septiņi un 67 centi). 

2017.gada 12.aprīlī V. T. tika izsūtīts brīdinājums Nr.1.3.8/132 par nodokļu parāda apmaksu pēc 

mums norādītās adreses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs līdz šim brīdim 

nav nomaksājis nekustamā īpašuma nodokļa parādu labprātīgi, viņam  par nekustamo īpašumu 

„LUCČERDA”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-006-0373, Ciblas novada 

pašvaldības budžetam uz 2017.gada 16.oktobri jānomaksā aprēķinātais nekustamā īpašuma nodoklis 

EUR 157.67 ( simts piecdesmit septiņi un 67 centi) apmērā, t.sk.: nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāds – EUR 120.93, nokavējuma nauda – EUR 36.74 . 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu, 

Pašvaldībai kā nodokļu administrācijai pienākums piedzīt likumā noteiktajā termiņā nenomaksāto 

Pašvaldībai piekrītošo nodokļu parādu, soda naudas un citus valsts noteiktos maksājumus bezstrīda 

kārtībā, tādējādi Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmās daļas izpratnē lēmums daļā par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligātu administratīvo aktu, un tā 

izdošanai nav nepieciešams izvērtēt lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta 1.daļas 

11.punktu, 26.pantu, 37.1 panta 1.daļu, likuma ,“Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, 

3.daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – 1- ēriks 

Astičs, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt  bezstrīda  kārtībā  no   V.  T.,  personas  kods  ***,   par  nekustamo  īpašumu 

„LUCČERDA”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6898-006-0373, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu, kas uz 2017.gada 16.oktobri sastāda kopsummā EUR 157.67 ( simts 

piecdesmit septiņi un 67 centi) t.sk. 

10.35.1. nodokļa par nekustamo īpašumu pamatparāds – EUR 120.23 (simts 

divdesmit euro 23 centi); 

10.35.2. nokavējuma nauda – EUR 36.74 (trīsdesmit seši euro 74 centi) 

nokavējuma naudu 0,05 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa pamatsummas par 

katru kavējuma dienu pēc stāvokļa uz 16.10.2017.,piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Nodokļa maksājumu jāiemaksā Ciblas novada pašvaldības, reģ.Nr.90000041258, bankas kontā: 

AS “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, konta Nr. LV57PARX0012469710001. 

 
10.35.3. Saskaņā ar likuma ‘’Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 7. daļu lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, līdz ar to tas nav apstrīdams. 



10.35.4. Lēmumu var pārsūdzēt 7 dienu laikā no šī lēmuma saņemšanas dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Adresēts: 

1. nodokļa maksātājam; 

2. Latgales apgabaltiesas zvērinātam tiesu izpildītājam G.Rutkovskai 

 
‘ 

11.§ 

Par grozījumiem 23.01.2014.domes sēdes lēmumā Nr.1,21.§ „Par uzturēšanās maksu veco 

ļaužu dzīvojamajā mājā’’ 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Īzdarīt šādus grozījumus 23.01.2014.domes sēdes lēmumā Nr.1,21.§ „’Par uzturēšanās maksu 

veco ļaužu dzīvojamajā mājā’’. 

 
1. Papildināt lēmumu ar 2. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’2. Noteikt no 01.11.2017 – 31.12.2017. maksu par uzturēšanos veco ļaužu dzīvojamajā mājā 

personai ar trūcīgās personas (ģimenes) statusu 50% apmērā no uzturēšanās maksas’’. 

 

12.§ 

Par Atzinības raksta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Ciblas pagasta pārvaldes pārvaldnieka M. T. 25.10.2017. iesniegumu par Atzinīnas raksta 

piešķiršanu Ciblas FVP ārsta palīgam Z. P. par ilggadīgu, rūpīgu un nesavtīgu darbu, atsaucību un 

sirds siltumu novada iedzīvotāju veselības aprūpē sasniedzot 70 gadus, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, novada domes 23.01.2014. ‘’Ciblas novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas nolikums’’ 10.punktu, Apbalvošanas komisijas 25.10.2017. 

sēdes protokolu Nr.15, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS – 1- Aleksejs 

Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 

Apbalvot ar Atzinības rakstu Ciblas FVP ārsta palīgu Z. P. 

 

 
Sēdi beidz plkst.10.30 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 



Protokolēja Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2017.gada 01. novembrī 


